
87

98

85

108

88

100

97

86

88

87

103

87

91

89

94

85

100

101

101

90

89

85
85

86

109

108

104

87

87

107

104

102

91

88

87

95

86

89

87

91

104

98

106

88 87

88

87

86

95

94

96

86

85

85
85

92

99

92

87

87

84.58

86.21

86.26

86.97

86.00

87.64

86.83

106.25

86.85

99.57

93.37

94.56

98.05

86.70

98.56

95.60

108.68

90.16

90.03

86.96

96.32

99.40

97.83

97.63

98.71

86.20

86.03

86.29

86.16

97.73

98.59

98.47

86.37

86.66

87.43

91.24

86.76

98.87

85.78

87.41

94.14

86.71

109.31

97.21

88.32 90.32

98.44

97.46

97.82

98.57

86.08

97.74

95.15

99.11

87.81

95.33

86.73

86.88

97.90

98.06

86.75

90.44

94.56

89.71

98.39

97.28

93.48

93.20

95.06

91.50

93.31 94.66

86.38

86.45

86.54

86.52

93.06

88.04

89.77

86.68

93.68

86.73

98.63

87.75

11

4

5

12

3

11

8

6

3

20

8

3

7

10

3

14

15

6

10

24

14

4

10

1

22

4

6

8

12

5

12

13

19

21

6

2

8

10

3

1

18

8

8

9

8

4

2

2

1

17

2

5

6

14

18a

1

7-11

R
as. 1.3m

R
as. 4m

Ras lev 3 m

Maakaasujohto

29

25

40

8

11

3

21

5

5

33

13

25

14

11

11

9

9

28

54

24

74

43

13

2

7

22

177

3

41

9

61

64

63

39

2

24

16

81

72

62

12

4

4

2

17 11

20

98

6

6

2

4

13

52

26

55

35

9

23

8

12

16

19

61

2

27
105

10

10

17

10

5

29

3

4

28

43

5

53

55

31

21

17

30

22

26

1

9

13

62

35

73

72

1

58

3

30

15

0

26

20

103

5

13
12

24

31

12

13

1

12

2

22

1

5

14

8

16

27

6

53

102

26

10

4

14

10

6

75

15

34

20

59

53

28

29

4

14

6

18

32

16

22

23

8

9

15

7

18

25

24

50

3

4

20

54

56

7

26

42

25

130

4

11

65

66

34

22

2

17

3

19

6

32

15

21

4

21

9

10

21

44

18

51

7

18

25

75

27

6

24

43

44

55

7

38

74

21

71

2

57

1

31

7

18

26

85

3

44

106

8

25

24

15

6

25

55

59

46

11

101

20

10

31

56

5

70

25

29

90

28

23

1

14

7

30

16

6 5

3

5

60

19

71

15

22

21

20

60

18

15

30

21

20

26

23

27

24

25

19

G102

L103

10

9

5

3

2

22

5

3

3

9

8

1

1

1

6
4

15

2

6

3

2

4

5

2

5

21

8

9

2
4

14

2

7

1-9903-0

1-9903-0

1-9906-0

407-876-1

1-9903-0

1-9903-0

1-9903-0

1-9902-0

1:42

1:42

Pirkkalaistori

a r  IV  k

ar  V I  k

Kpa

sp

Kpa

Kpa

Kpa

sp

Kpa k

V

sp

Kir jasto

ar  I I I  k

V

V I

Kpa

Kpa

Kpa

ar  I I I  k

sp

Kpa

sp

sp

Uimahalli

Pki

sp

Harjupuisto

Puropuisto

Poutunpuisto

Tuuliharjunkatu
Tuulih

arju
nkatu

Välikatu

Pirkkalaistie

Välikatu

Pirkkalaistie

V
älim

äenka
tu

H
ä
rkitie

Poutuntie

P
o

u
tu

n
tie

H
ä

rk
it

ie

Kauppakatu

V
ä

lik
u

ja

Nokianvaltatie

k

k t

k

v

k

I I I

k

k

k

k

a r

k

I I

k

k t

k t

I
a r

k

I I I k

I I I

k

I I
k k

k

k t

k

I

k
V

a r k

kioski

I

k t

k t

k t
k t

k t

k t

k

k

I

k

I I

k t

I I I

a r

I I I

I I I

I I I a r

k

V

I I I
k

k

k

k t

k t

k t

I

I I I k

I I I

k

k
k

k

k t

k t

I

I I I

k

k t

k

k

k

XII

VII I

k

NOKIAN KAUPUNKI
KAAVOITUS

NokiallaSuunnittelija

Valmistelija

Korvaa hakemistokartan alueita Käsittelyt Kakela
Kh

Pohjakartta on maankäyttö- ja rakennuslain 54 a §:n määräysten mukainen.

Nokialla Maanmittausinsinööri

Hyväksytty Nokian kaupunginvaltuustossa

Maankäyttöjohtaja

Hyväksytty Nokian kaupunkikehityslautakunnassa

Maankäyttöjohtaja

MaankäyttöjohtajaKaavoitusavustaja

Kv

ASEMAKAAVAN MUUTOS
Mittakaava 1 : 2000

Asemakaavan muutos koskee Nokian kaupungin
1. kaupunginosan korttelin 24 tonttia 3.

Asemakaavan muutoksella muodostuu 1. kaupunginosan
korttelin 24 osa.

Tasokoordinaattijärjestelmä ETRSGK24, korkeusjärjestelmä N2000

13.2.2019

Hanna Aitoaho, AR-Vastamäki Oy

Jorma Hakola

15.10.2019
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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon merkintä kohdistuu.

Korttelin numero.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa sallitun asuntojen-, liike ja toimistotilojen
kerrosalan neliömetrimäärän ja toinen luku autojen säilytyspaikaksi ja rakennuksen käyttöä
palvelevaksi tilaksi sallitun kerrosalan neliömetrimäärän.

Merkityn rakennusoikeuden lisäksi saa rakentaa porrashuone- ja sisääntuloaulatilojen yhteyteen
15 m2 ylittävän osan kussakin kerroksessa.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun. Rakennusalalle voidaan rakentaa kellarikerros suluissa ilmoitettuun likimääräiseen
korkeusasemaan.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle tulee sijoittaa liike- ja toimistotiloja ja lähipalvelutiloja rakennuksen
kaduntasokerrokseen.

Auton säilytyspaikan rakennusala, joka on rakennettava suluissa ilmoitettuun likimääräiseen
korkeusasemaan.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Pysäköimispaikka.

Korttelialueelle saadaan rakentaa iv-konehuoneita ja muita rakennuksen käyttöä palvelevia
tiloja kerrosluvun estämättä.

Asuin-, liike- ja toimistotiloille sallitusta kerrosalasta tulee käyttää vähintään 300 neliömetriä
ja enintään 500 neliömetriä liike- ja toimistotiloja varten tai vähintään 300 neliömetriä
lähipalvelutiloja varten.

Rakennuksen julkisivujen tulee olla ympäristökuvallisesti korkealaatuisia.

MUITA MÄÄRÄYKSIÄ:

Autopaikkavaatimukset:
Asuminen 1 ap/100 k-m2
Sosiaalinen asuminen ja vuokra-asuntotuotanto 1 ap/150 k-m2
Erityis-, palvelu- ja opiskelija-asuminen 1 ap/200 k-m2
Liike- ja toimistotilat 1 ap/50 k-m2
Lähipalvelutilat 1 ap/100 k-m2

Pyöräpaikkavaatimukset:
Asuminen 1pp/50 k-m2
Liike-, toimisto- ja lähipalvelutilat 1pp/100 k-m2

Tontin pysäköintipaikkoja saa sijoittaa korttelin 24 tontilla 6 olevaan pysäköintihalliin.

Vähintään 50% asuintilojen pyöräpysäköintipaikoista ja 30% liike-, toimisto- ja lähipalvelutilojen
pyöräpysäköintipaikoista on osoitettava katettuun tilaan.

Maantasokerrosten julkisivut tulee käsitellä korkealaatuisilla materiaaleilla. Autohallin julkisivujen
ja pihakannen kaiteiden tulee olla olennainen osa julkisivusommittelua. Autohallin ulos näkyvien
sisäpintojen tulee olla käsiteltyjä julkisivuun soveltuvalla värillä.

Porrashuoneiden tulee saada luonnonvaloa.

Alueelta mahdollisesti löytyvä pilaantunut maaperä on puhdistettava alle valtioneuvoston
asetuksen 214/2007 mukaisen alemman ohjearvon.

Kaupunginosan numero.


